
大人 高齢者 小人

500円 100円 200円

11枚綴 5,000円 1,000円 2,000円

25枚綴 10,000円 2,000円 4,000円

1月券 4,000円 1,300円 2,000円

1年券 32,000円 10,600円 16,000円

(1) 大人とは、15歳以上の方（中学校又はこれに準ずる学校に在学する方を除く。）です。

(2) 身体障害者手帳、戦傷病者手帳、被爆者健康手帳、精神障害者保健福祉手帳、愛護手帳等の

交付受けている方は、手帳を提示していただくことにより使用料が無料となります。

(3) 名古屋市在住の65歳以上の方は、敬老手帳、運転免許証などの提示により高齢者料金となります。

(4) 小学校入学前の幼児の使用料は無料となります。

(5) ロッカー使用料は、1日1回につき10円となります。

(6) 回数券・定期券には、共通券または独自券があります。

「共通券」名古屋市内のスポーツ施設でご利用いただけます。

「独自券」株式会社ＪＰＮ管理施設にてご利用いただけます。

独自券（株式会社ＪＰＮの公式スマホアプリ）で受けられる特典やダウンロード方法については

下記ＵＲＬまたはＱＲコードよりご確認ください。

株式会社ＪＰＮの公式スマホアプリ　https://introduction.bp-app.jp/jpn/

※ 利用の年齢制限は設けておりません。

※ 一般開放については、年少（3歳児）から料金を頂きます。

一般開放

500円/時間

100円/名

コインロッカー 1回10円（当日使用に限る）
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